ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY

Số:           /UBND-VHXH

V/v báo cáo kết quả rà soát số

liệu về biên chế công chức,

viên chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Sơn Thủy, ngày        tháng 12 năm 2025

  Kính gửi:

Sở Nội vụ

  Thực hiện Công văn số 3280/SNV-CCVC ngày 24/12/2025 của Sở Nội

vụ về việc khẩn trương rà soát số liệu về biên chế công chức, viên chức.

  UBND xã Sơn Thủy báo cáo số liệu biên chế công chức, viên chức trên địa

bàn xã tính đến ngày 25/12/2025.

(Cụ thể có phụ lục kèm theo)

Kính đề nghị Sở nội vụ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Phòng VHXH xã;

- Lưu VT,VHXH.

CHỦ TỊCH

Lê Quốc Vũ

		2025-12-29T07:39:14+0700

		2025-12-29T14:15:18+0700

		2025-12-29T14:15:18+0700

		2025-12-29T14:15:18+0700